O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(04) MARKETING, GESTÃO DA PRODUÇÃO DO VESTUÁRIO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EMPRESARIAIS, aberto por meio do Edital nº 73/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 73/2023-Processo Seletivo Simplificado

(04) MARKETING, GESTÃO DA PRODUÇÃO DO VESTUÁRIO, ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS EMPRESARIAIS

Nome ResultadoInscrição Nota

Carla Fernanda de Oliveira Paulo 8.36 Classificado9622

Felipe Violi Monteiro 8.54 Classificado9594

Jheine Oliveira Bessa Franco 9.27 Classificado9620

Letícia Veríssimo da Silva 7.63 Classificado9615

Marceli Rosimeire Bertoli N/C Eliminado9598

Renato Alves de Oliveira 7.58 Classificado9606

Rodolfo Vieira Nunes N/C Eliminado9614

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 30 de junho de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Evelini Lauri Morri Garcia

Prof. Dr. Bruno Montanari Razza ________________________________

Prof. Dr. Joyce Menezes da Fonseca Tonin ________________________________

30/06/2023 08.42.33 Página 1 de 1